

ROZPOČET

Stavba: Výstavba multifunkčného ihriska
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Tomášikovo

Zhotoviteľ: Buant s.r.o.

Miesto: Areál ZŠ v Tomášikove, parc.č.: 5/5 a 5/6

Spracoval:

Dátum: 16. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

113 357,25

ZEMNÉ PRÁCE

1 979,92

1		Vytýčenie, vyrezanie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov	m2	690,000	2,80	1 932,00
2		Vytýčenie, vyrezanie, vybúranie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podložia	m3	0,600	79,87	47,92

OSADENIE OBRUBNÍKOV:

4 501,83

3		Betón pre osadenie obrubníkov; vrátane dopravy	m3	8,000	128,75	1 030,00
4		Záhonové obrubníky; vrátane dopravy	m	111,000	9,58	1 063,38
5		Osadenie obrubníkov	m	111,000	12,20	1 354,20
6		Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia a mantinelov vrátane dopravy	m3	7,000	127,79	894,53
7		Dodávka a osadenie pätiiek športového náradia	ks	4,000	39,93	159,72

DRENÁŽ ZEMNEJ PLÁNE:

2 175,60

8		Diery pre ukotvenie mantinelov a oplotenia	bm	111,000	19,60	2 175,60
---	--	--	----	---------	-------	----------

SKLADBA PODLOŽIA:

15 525,00

9		Konštrukčná vrstva z makadamu	m2	690,000	17,85	12 316,50
###		Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	690,000	2,25	1 552,50
###		Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	690,000	2,40	1 656,00

DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU

51 094,50

###		Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	690,000	27,10	18 699,00
###		DODÁVKA A MONTÁŽ EPDM povrch, hr. 13mm, červeno-zelená	m2	690,000	46,95	32 395,50

DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA

35 045,42

###		Basketbalová konštrukcia, doska, sieť	ks	2,000	3 084,01	6 168,02
###		Púzdro pre osadenie basketbalovej konštrukcie	ks	2,000	199,67	399,34
###		Univerzálne stĺpy pre sieť volejbal, nohejbal a tenis	pár	1,000	1 437,62	1 437,62
###		Sieť volejbal, tenis	ks	2,000	119,80	239,60
###		Montáž športového náradia	kpt	1,000	399,34	399,34
###		Dodávka a montáž oplotenia zo záchytných sietí výšky 3m	bm	90,000	69,50	6 255,00
###		Dodávka a montáž mantinelového systému	bm	111,000	181,50	20 146,50

DOPRAVA A ZAMERANIE

3 034,98

929 01 DUNAJSKÁ STŘEDA

IČO: 4

IČDPM: SK20234/163/

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###		Doprava materiálu a strojov	diel o	1,000	3 034,98	3 034,98

HSV

Práce a dodávky HSV

9 941,81

1

Zemné práce

9 229,62

###	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	90,000	7,25	652,50
###	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	90,000	1,47	132,30
###	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	90,000	4,15	373,50
###	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 050,000	0,48	1 944,00
###	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	90,000	8,08	727,20
###	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	90,000	0,75	67,50
###	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	162,000	23,96	3 881,52
###	182301126.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 300 do 400 mm, tráva	m2	414,600	3,50	1 451,10

2

Zakladanie

711,66

###	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	300,000	0,73	219,00
###	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	351,900	1,40	492,66

99

Presun hmôt HSV

0,53

###	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,150	3,50	0,53
-----	-------------	---	---	-------	------	------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 042,67

###	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	ks	1,000	1 042,67	1 042,67
-----	-------------	---	----	-------	----------	----------

Celkom bez DPH

124 341,73

Buant

829 01 DIKIA ISKA STREDA
IDC
DPH: SK2023471637

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Výstavba multifunkčného ihriska

Názov objektu

Stavebná časť

JKSO

EČO

Miesto

Areál ZŠ v Tomášikove,
parc.č.: 5/5 a 5/6

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Tomášikovo

Projektant

Zhotoviteľ

Buant s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

16.10.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	124 341,73
24	DPH 20,00 % z 124 986,63	24 868,35
25	Cena s DPH (r. 23-24)	149 210,08

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba multifunkčného ihriska
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Tomášikovo
Zhotoviteľ:
Miesto: Areal ZŠ v Tomášikove, parc. č.: 5/5 a 5/6

Spracoval:
Dátum: 16. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	67 253,37	56 045,05	123 299,06	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,00	11 209,54	11 209,54	0,000	0,000
2	Osadenie obrubníkov	2 701,09	1 800,73	4 501,83	0,000	0,000
3	Drenáž zemnej práce	1 305,36	869,64	2 175,60	0,000	0,000
4	Skladba podložia	9 315,00	6 210,00	15 525,00	0,000	0,000
5	Dodávka a montáž športového povrchu	30 656,70	20 437,80	51 094,50	0,000	0,000
6	Dodávka a montáž športového náradia	21 027,25	14 018,16	35 045,42	0,000	0,000
7	Doprava a zameranie	1 820,98	1 213,99	3 034,98	0,000	0,000
8	Zakladanie	426,99	284,66	711,66	0,000	0,000
9	Presun hmôt HSV	0,00	0,53	0,53	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	0,00	1 042,67	0,000	0,000
	Celkom	67 253,37	56 045,05	124 341,73	0,000	0,000

020 04 BÝTIE/STREDA

IC DPH: SK2023471631

37